
                                                                                              Reg. Gen. n.° 63 del 05/03/2014  

 
COMUNE DI BADOLATO 

Provincia di Catanzaro 
                                     AREA AMMINISTRATIVA 

 
Determinazione    N°  30                                                                                                  del  05/03/2014 
 
OGGETTO CONTRIBUTO IN FAVORE DELL’ASSOCIAZIONE ITALIANA SCLEROSI MULTIPLA. 
 
GIC:  CUP:  
 

Il Responsabile dell’Area Amministrativa 
 
Visto il D.Lgs. 267/2000  del 18.08.2000 “T U. EE.LL:”; 
 
Visti lo statuto comunale ed il vigente regolamento comunale di contabilità; 
 
Visto il Regolamento comunale per l’organizzazione degli uffici e dei servizi; 
 
Premesso che l’Amministrazione Comunale ha deciso di sostenere l’iniziativa promossa dall’Associazione 
Italiana Sclerosi Multipla nel progetto “donne oltre la sclerosi multipla”, che comprende attività di 
informazione e servizi mirati ad aiutare le donne con sclerosi multipla nei diversi ambiti della vita lavorativa, 
sociale e famigliare; 
 
Che sostegno può concretizzarsi  nell’acquisto di gardenie da destinare alle scuole, di ogni ordine e grado, 
ed agli uffici pubblici presenti sul territorio comunale, per un importo complessivo di € 420,00, da versare 
per il tramite l’ufficio economato e per mezzo di bonifico bancario; 
 
Visti: 

- I Decreti Sindacali nn. 40 e 45 dell’anno 2013  relativo al conferimento di posizione organizzativa e 
alla nomina del funzionario responsabile dell’area amministrativa, 

- Il parere di regolarità contabile e di copertura finanziaria della spesa, espresso in calce alla 
presente; 

DETERMINA 
 

1. Di sostenere, per quanto meglio detto e specificato in narrativa, l’iniziativa promossa 
dall’Associazione Italiana Sclerosi Multipla mediante l’acquisto di gardenie da destinare alle scuole, 
di ogni ordine e grado, ed agli Uffici Pubblici presente sul territorio comunale, per un importo 
complessivo di € 420,00 da versare per il tramite dell’Economo Comunale e con bonifico Bancario; 
 

2. Di procedere alla liquidazione della somma di € 420,00, oltre ad € 5,50 per commissioni di 
bonifico, in favore dell’Economo Comunale al fine della regolarizzazione contabile della spesa; 
 

3. Di imputare la spesa di cui sopra sul Capitolo PEG 1450 del Bilancio per l’esercizio Finanziario 
2014, che in dodicesimi presenta la voluta disponibilità di fondi;   

 
4. Di dare atto che la presente determinazione; 
- Sarà comunicata al Sindaco ed al  Segretario Comunale; 
- Sarà pubblicata all’albo pretorio on line ai sensi della  vigente legislazione in materia. 

 



Il Responsabile dell’Area Amministrativa 
                            f.to    Francesco Criniti         

 
 

 
COMUNE DI BADOLATO 

Provincia di Catanzaro 
                                  AREA AMMINISTRATIVA 

 
ALLEGATO ALLA DETERMINAZIONE N°  30  DEL 05/03/2014 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
A norma dell’art. 147 del D.Lgs n. 267/2000, introdotto con D.L. n. 174/2012; 
 

APPONE 
 
IL PARERE DI REGOLARITA’ AMMINISTRATIVA. 
 
Badolato, lì  05/03/2014 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
f.to  Francesco CRINITI 

 
 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^
^^ 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 
A norma dell’art. 147 del D.Lgs n. 267/2000, introdotto con D.L. n. 174/2012; 
 

APPONE 
 

IL PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE 
 
Badolato, lì 05/03/2014 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
f.to  Dr. Giuseppe CARISTO 

 
 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^
^^ 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 

A norma dell’art. 147 del D.Lgs n. 267/2000, introdotto con D.L. n. 174/2012; 
 

APPONE 
 

IL PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE che attesta la copertura finanziaria della spesa di € 425,50 con 
imputazione sul capitolo Peg 1450 del Bilancio 2014. 
 



Badolato, lì 05/03/2014 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
                                                                           f.to Dr. Giuseppe CARISTO                                              

                                


